
Na temelju članka 127. stavka 1. i članka 154. Statuta Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, br. 6/09), a u svezi s člankom 9. stavka 1. Odluke o ureĎenju 

cestovnog prometa na području Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, br. 3/06, 

2/07, 2/08, 5/08 i 2/09-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Korčule, uz prethodnu 

suglasnost Policijske uprave dubrovačko-neretvanske, broj: 511-03-03/2-7/59-10, od 8. 

ožujka 2011. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

o određivanju jednosmjernog prometa vozila u dijelu Ulice 89 u Korčuli 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom uvodi promet vozila u jednom smjeru u  dijelu Ulice 89 u Korčuli 

(Zagradac), od križanja navedene Ulice s cestom za Soline do kuće „radionice Lasić“. 

 

Članak 2. 

Smjer prometa ide iz smjera križanja navedene Ulice s cestom za Soline pa prema  

kući „radionica Lasić“, a prema grafičkom prikazu smjera, koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Jednosmjerni promet vozila u dijelu Ulice 89 uredit će se postavljanjem odgovarajuće 

vertikalne prometne signalizacije. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Grada Korčule». 

 

KLASA: 340-01/10-01/23                                                                                              

URBROJ: 2138/01-02-11-5                                                                                          

Korčula, 28. ožujka 2011.                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                         Mirko Duhović, dipl. ing. 

  

 


